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14 år og
nykonfirmert

Sjå side 16

Brenner for
menighetsrådet

Sjå side 8 og 9

Det bor to livskunstnere på Espeland, Aud og Arthur Hope. Et langt liv sammen  med blomster har lært dem hverdagstro. 
Se mer på side 2 og 3. (Foto: Olav Vikse)



- Det har blitt noen år, sier han idet vi van-
drer blant ospetrær og liljekonvall opp til 
gatedøra. 
- 500, sier han, og viser meg liljekonvallene. 
Jeg talte 500 i fjor. I år er det nok mange 
flere! 
Røttene ble igjen av liljekonvallene jeg 
importerte fra Holland til bruk i kranser.
- Jeg plantet like godt røttene her mellom 
trærne. Men vet du, de flyttet seg fra solsiden 
til skyggen! De foretrakk skyggen! Og så 
samlet jeg bregner og flyttet til samme sted. 
De breier seg når liljekonvallene har gjort sitt 
og visnet ned.

Teltmøtene på myra fikk Arthur til å gi seg 
over til Gud. Det var i 1957.
Det var bestefar som fikk lagt møtene helt 
oppi huset der barnebarna bodde for at de 
skulle få høre om Gud.
Men det ble bare Arthur den gangen. 
Kveld etter kveld, sammen med blomster 
og potter i drivhuset, hørte han ordene om 
korset like godt som han skulle sittet under 
talerstolen.
Til slutt kunne ikke Arthur stå imot lenger.
Om kvelden da møtet var slutt, gikk Arthur 
motstrøms fram til Jon Jensen og overgav 
seg til Gud.
”Alle de som Far gir meg, kommer til meg. 
Og den som kommer til meg vil jeg aldri 
støte bort” ble hans bibelvers etter den kvel-
den Johannes evangelium kap. 6 vers 37).
- Et annet ord, som betyr like mye for meg, 
er fra Salme 31 i Gamle Testamente; 

”Herre, mine tider er i din hånd!” 
- Jeg er ikke så flink til å huske, så derfor har 
jeg noen få ord jeg holder meg til. Som jeg 
repeterer jevnlig.

Arthur skulle egentlig snakke med meg om 
hverdagstro. Om Gud. Om tro i motgang 
og medgang.
Gammel tro.
Og om bønn.
Men han er ikke lett å holde unna plantene. 
De har vært hans liv helt siden han gikk i lære 
under krigen. 
Godt at jeg fikk Aud til å bli i stua, slik at 
hun hjelper meg å holde ham i stolen, med 
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Han møter meg i bakken. Smiler og vinker. 
Er vant til at gjester leter litt før de finner rette huset. 

I 50 år. 

fast blikk og tydelige beskjeder.
For plutselig forsvinner verten idet en nabo-
frue trenger hjelp til å finne en stoppekran 
for vannverket. 
- Arthur! Arthur! Du må svinte deg heim! Mannen 
har da ikke hele dagen på seg! roper Aud.

Stakkar Arthur! Det hjelper. Han kommer 
andpusten inn i stua og hiver etter luft. - 
Kondisen, sier han, er ikke noe tess!

Men så sitter han endelig i stolen foran meg. 
Men bare en kort stund. Han skal hele tiden 
hente noe, finne noe, vise meg noe.

-Jeg synger om natta når jeg våkner, sier han, 
og viser meg noteheftet fra kirkekoret. 
-Inni meg, selvfølgelig! For ikke å vekke Aud.

- Å, jeg hører deg nok! kommer fra Aud.
Arthur lar seg instruere. Et langt samliv har 
lært de to å utfylle hverandre. I gode dager, 
og i vonde. Det har vært mange av begge 
slaget, sier Aud. Og Arthur nikker. 

-Han er sangviniker, sier Aud og smiler. 
Enten høyt oppe eller langt nede.

Derfor fortalte hun han ikke om kreften da den 
rammet henne. Ville ikke gjøre Arthur urolig. 
- Jeg gikk til Gud, sier hun. Og til ei veldig 
god venninne. 

Det er riktig, sier Arthur, hun sa ingenting. 
Jeg visste ikke hva operasjonen gjaldt. Men 
den gikk godt. De tok ene nyra.

Det blir stille i stua. Det kunne gått annerle-
des. Og han visste ikke. Før etterpå.
Så bryter han stillheten med en nyere opple-
velse. Fra i vår.

-Jeg kommer aldri til å glemme da Gud tok 
over rattet en ettermiddag jeg kom kjørende fra 
mor og far sin grav, sier Arthur tankefullt. Eller 

Ein fin liten blome i skogen eg ser, er Arthurs salme - mens han rydder i hagen - med salmeboka i hånda

Vi har hatt et godt liv!
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kanskje var det en engel. Jeg holdt på å kjøre rett 
inn i en parkert trailer nedenfor Ljoshall. Men 
rattet ble vridd utav hendene mine, før jeg rakk 
å reagere. Takk for hjelpa, sa jeg bare. Jeg var 
vissen i kroppen. Kunne ikke røre meg etterpå.

-Nei, uten Gud går det ikke, sier Aud. Hun 
har vært stille lenge.

Fem barn i løpet av sju og et halvt år, fikk de. 
En av guttene måtte flere ganger til Geilomo 
for astmatikere. Lange opphold på opptil ett 
år om gangen.
Nå har de 15 barnebarn og sju oldebarn. Og 
sykdom i familien er slett ikke et fremmedord. 
-Vi legger alle fram for Gud hver dag, sier 
Arthur. 

Noen ganger svarer han ja. 
Andre ganger svarer han nei. Noen ganger 
sier han ingenting.

Aud har ikke så lyst til å gå i detaljer om 
alle sykdommene. Hysjer på Arthur når han 
begynner å ramse opp. 

-Husk at vi bor i Arna og blir gjenkjent! 

Hun vokste opp som lærerdatter. Ofte bodde 
læreren i skolestua. 
-Menneskene på stedet hadde oss til middag 
hver ettermiddag.
Hva vi gjorde, hva vi sa, hva vi tenkte. Det 
var veldig slitsomt.

-Ber dere sammen? spør jeg.

-Ikke så mye, svarer Arthur. 

Aud vrir seg litt i stolen. Er ikke helt komfor-
tabel med svaret. 
Men sier ingenting. Protesterer ikke.

- Men vi leser mye i andaktsbøker og misjonsbla-
der! Aud viser meg Karsten Isachsens huspostill.

-Huset er fullt av bøker! flirer Arthur. 

Det er ikke han som leser. Han er sammen med 
plantene sine han. Lar kona ta seg av lesingen.

-Å ja, jeg har benyttet anledningen når jeg 
har hatt den, humrer Arthur, til å nevne et 
skriftord eller to for kundene.
Mang en kunde har fått med seg et vers på vegen!
- Hva står det der da, spør de. Så må jeg si 
det da! 

Arthur koser seg med alle minnene. Hodet er 
proppfullt av minner. Om blomsteroppdrag 
og kongelige og celebriteter. Røde løpere og 
27 kranser i syttendemaitoget. Hvert år i 10 år!
Han lener seg over armlenet på stolen, ansik-
tet kommer tett innpå. Han gløder. 
Livet hans overvelder han. Så mye å minnes. 

Så mye å glede seg over. Men nå er han 88. 
Ikke lenger det han var. Så en og annen inn-
kjøpt vårblomst henger med hodet og spør 
om den gamle mannen har glemt den.

-Han har bøttevis av godt humør! sier Aud 
Han er et muntrasjonsråd nesten hvor han 
dukker opp!

-Skal du ta bilde av meg? spør Arthur. 

-Ja, jeg må vel det, svarer jeg.

- Da må du ta bilde av meg og liljekonvallene 
mine. ”Ein fin liten blome i skogen eg ser!” 
oversatt av Bjørn Eidsvåg. 

-Jammen, de er jo ikke i blomst enda! 
protesterer Aud. 

-Er det greit? spør Arthur. Han vil ikke høre 
på Aud. 

-Troen din da, Arthur!? Hva med troen din 
i alle disse årene?

Arthur har alltid jobbet. 
Gud ja. Han fikk nå være med på lasset. Tro 
i hverdagen. Ikke til stas. Men til hverdags.

På Torofabrikken hver lørdagskveld når alle 
var gått hjem fra jobb, så ikke maskinene 
hans skulle forstyrre noen.. 
Det var forresten den eneste faste inntekta 
vi hadde!
Det var deilig! 

-Dere trengte Gud dere for å få det til å gå 
rundt?

-Vi ja. Fem barn! Men vi hadde det enklere 
enn nå. Krevde ikke så mye. -

Det var travle dager. Og gode. Og mindre 
gode. Sånn som livet er. 
Men Gud bare var der! Som en del av dagene. 
Ikke noe spesielt. Bare var der.

-Vi har hatt et herlig liv, sier Arthur. 

Blomstene hans får hvile et øyeblikk. Han 
ser på Aud og klemmer henne lett inntil seg.
Han møtte henne i butikken i 1951. Hun 
hadde mista toget. Arthur fikk beskjed av 
mor om å kjøre henne hjem til Romslo. 
Det var forelskelse ved første blikk, påstår Arthur.
-Vel, sier Aud. Er ikke helt sikker på det.
-Det var det! sier Arthur.

Arthur har hodet fult av gode, gode, gode minner han så gjerne vil dele

Bibelvers, andaktsbøker, hustavle og mang slag blad og bøker fyller hverdagens stille stunder
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Kirkekoret på 
besøk i Stølsveien
Glade sangere sto oppstilt foran resepsjonen på helseheimen.
Foran dem satt beboerne i halvsirkel tett i tett. Alle med smil 
og forventning i blikket.
Et avbrekk fra det vanlige. Noe skjedde – for en gangs skyld.
Sangark med kjente og kjære vårsanger og salmer ble stukket i 
hendene.

Kom mai du skjønne milde! Koko, koko, kokokkokoko! Alle 
fugler små de er.

Og skotske sanger. Kjennetegnsanger for koristene. Ikke helt 
rene stemmer denne dagen. Ikke så klangfine som du hørte dem 
i Arna kirke. Men så var det heller ikke plass for oppvarming.
Det gjorde slett ingenting. Beboerne sang med. Smilte. Kjente 
igjen. Så plutselig våren som varmet på utsiden. Fikk en bris 
av vår, hver gang noen beveget seg foran dørsensoren på inn-
gangsdøra.

Til slutt sang de den sangen de elsker å synge;
Må din veg gå deg i møte. Må Gud holde din hånd til vi ses igjen
Må solen varme ditt kinn. Til vi ses igjen. Til vi ses igjen! Karoline Leiros er dirigent

Johan Seim

På rad og rekke for et pust av våren

Karoline i samtale med koristene 



”- og eg visste det ikkje!”

Innsamling av klær, sko og 
sengetøy til Ukraina 

v/Tro-Håp-Kjærlighet

Første og siste lørdag i mnd. kl. 12-14.00
v/Lærerhøyskolen på Breistein, Olav Bjordalsvei 43

Pakkes i sekker - kr. 50.- pr. sekk

Kontaktperson: 99 64 24 70
www.thk.no

   Andakt av sokneprest i Arna, Jan Kåre Jakobsen

Ei av dei bibelforteljingane som sit 

spirka i minnet mitt frå eg var barn, 

er forteljinga om patriarken Jakob 

som rømde frå bror sin Esau. Han 

var på veg heim til dit familien kom 

frå på morssida (1 Mos 28,10ff). Og 

han var sannsynlegvis både redd og  

spent. Han la seg til å sova, og medan 

han sov, drøymde han at ein stige 

stod på jorda og nådde like opp i 

himmelen. Og Guds englar steig opp 

og ned i stigen. Brått stod Herren 

framfor han, i draumen,  og sa: ”Eg 

er Herren, Abrahams Gud og Isaks 

Gud. Eg vil vera med deg og verna 

deg kvar du fer. Eg skal ikkje gå frå 

deg”. Då Jakob vakna, dett det berre 

ut or han: ”Sanneleg, Herren er på 

denne staden, og eg visste det ikkje!”

Eg trur ikkje det berre gjeld Jakob. 

Gud har vore med deg òg, og verna 

deg; han har gått ved sida di dag for 

dag, år for år. Spørsmålet er berre om 

du har lagt merke til han? Eller om du 

har vore blind for han, eller døv for han.

Eg snakka ein gong med ein gammal 

mann. Han fortalde meg si drama-

tiske livshistorie. I ein alder av over 

80 år ”spola han tilbake”, og såg ein 

gong til på det han hadde opplevd: 

Fleire gonger hadde han nesten sett 

livet til. Medan han sit og ”mimrar”, 

seier han plutseleg: ”Eg lurer på om 

Gud ville meg noko, dei gongene?” 

Det var som ein soloppgang; det 

begynte å demra for han – at Gud 

hadde jo vore der; heile livet! Gong 

på gong hadde han gitt seg til kjenne, 

prøvd å få kontakt med han. Men 

han hadde ikkje skjøna det; han 

hadde ikkje lagt merke til han. Ikkje 

før no. Var det ikkje noko slik Jakob 

opplevde då han vakna or draumen: 

”Herren er på denne staden – og eg 

visste det ikkje!”

Det er slik her som ofte elles: Du 

finn det du leitar etter. Og det går 

an å ”øva seg” på å leita etter ”spor 

etter Guds finger” i livet. For han har 

vore der heile tida, men du legg ikkje 

merke til han utan at du leitar. 

Tenk på dei gongene det var godt 

å leva, då livet smilte til deg og alt 

gjekk av seg sjølv; prøv å leggja 

merke til Guds smil! Leita etter spor 

av Gud! Men prøv òg å leggja merke 

til Gud i dei periodane då livet var 

vanskeleg, då alt snøra seg til for deg, 

og du stod der åleine og visste verken 

ut eller inn. Tenk etter om han ikkje 

var der då òg, og bar deg.

Gi meg eit livsteikn, Gud.

Eg har venta så lenge.

Rundt meg larmar verda, men di 

røyst kan eg ikkje høyra.

Er eg døv for deg?

Forbi augo mine passerer bilete i 

ein uopphøyrleg straum, men eg ser 

ikkje deg.

Er eg blind for deg?

Gi meg eit livsteikn, Gud?

(Britt G. Hallquist)
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Sang på heltid
Sangen har alltid vært en svært viktig del av livet for Eli-Karin Lillebø. Nå satser hun på å synge på heltid.

   Audun Stølås (tekst og foto)

For to måneder siden startet en ny 
epoke i Eli-Karins liv. Hun opprettet Eli-
Karins Sangtjeneste og registrert det som 
enkeltmannsforetak i Brønnøyregisteret. 
Hittil er det begravelser hun har sunget 
i, både i Åsane, på Sotra, Askøy og 
Manger. Men hun er åpen for å synge i 
andre anledninger også.

Eli-Karin er født og oppvokst i Åsane, 
på den øverste gården på Myrdal. Der 
ble hun godt vant med sau og lam. 

Men helt fra hun var barn har hun sun-
get. Tidlig fikk hun høre at hun hadde en 
fin sangstemme. Hun sang på bedehu-
sene rundt i Åsane og ble en kjendis på 
bedehusene. I barne- og ungdomsårene 
ble hun med i Unge Røster. I Korskolen 
i Åsane har hun vært med helt fra star-
ten, både som korsanger og solist. 

Hun har tatt undervisning hos flere sang-
pedagoger og har lært seg klassisk sang på 
den måten. Hun synger nå både i dame-
kor og vokalensemble. Eli-Karin beher-
sker bredden i sangtyper, fra det klassiske 
til salmer, folketoner og bedehussanger.

-	 Sang betyr det meste 
for meg. Jeg klarer 
ikke å tenke meg et 
liv uten å synge, sier 
hun.

For Eli-Karin betyr det også mye at det 
er et godt budskap hun formidler gjen-
nom sangen. Hun ønsker å synge om 
Guds kjærlighet, om at det er håp.

-	Troen har jeg hatt 
med meg hele veien 
i livet. Den har gitt 
meg glede og trygg-
het og den er noe 
som holder i alle 
situasjoner, sier hun.  
Gjennom sangen 
ønsker jeg å gi glede, 
håp og trøst.

Hun ønsker å gi en god opplevelse til de 
som hører på, både gjennom det sang-
messige og gjennom  teksten. Og hun får 
mange gode tilbakemeldinger på at hun 
klarer nettopp det. Hun får ofte høre at 
hun har evne til å formidle teksten på 
en god måte. Hun synes begge deler er 
viktig, både det musikalske og teksten.

Eli-Karin er utdannet hjelpepleier og 
arbeidet som det i 13 år. For et par år 
siden tok hun jobb i en damemotebutikk. 
Men veldig lenge har hun tenkt på om 
hun skulle synge på heltid. Det ble lenge 
en drøm. Hun våget ikke satse. Men nå 
har hun gjort nettopp det. 

Nå er hun mest spent på om hun kom-
mer seg gjennom nåløyet og får det til. 

-	 Jeg har tro på at ting 
kommer i sin rette 
tid, sier hun.

Eli-Karin Lillebø kan ikke tenke seg et liv uten sang.
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“Hele prosessen gikk på skinner, alt fungerte slik vi ble 
forespeilet i utgangspunktet. Megler er en hyggelig 
fyr, positiv og engasjert både ovenfor oss og kjøpere.” 
(Svært fornøyd kunde, Åsane)

Selge bolig?

Med 91 % svært fornøyde kunder vet vi at vi gjør 
mye riktig i Krogsveen. Mer enn 30 års erfaring med 
boligsalg har lært oss å ikke overlate noe til tilfel-
dighetene. Vi vet at et godt salg av din bolig krever 
gjennomarbeidede systemer, unike salgskonsept og 
engasjerte meglere. 

Lurer du på hvorfor vi har så fornøyde kunder? 
Ta kontakt - så skal vi vise deg hvorfor!

Krogsveen avd. Åsane
Mats-Eirik Misje
Tlf.: 55 61 01 02 / 932 67 666
www.krogsveen.no

*Sitatet er hentet fra Krogsveens systematiske måling av kundetilfredshet.

Redaktøren for menighetsbladene i Biskopshavn, Eidsvåg, Salhus, Åsane 
og Arna har laget og utgitt det som trolig er den første kristenquiz.

Quizboken er i sin helhet viet spørsmål om kristendom og kristenliv. Her 
er spørsmål fra Bibelen, salmer, høytider, kirkeliv, misjon, kultur, kirke-
bygg mm. Det er et eget kapittel kalt Fleip eller fakta, som byr på en 
rekke overraskelser, ifølge Audun Stølås. 

Kristenquiz gir deg et vell av kunnskaper om kristendommen og 
det skjer på en underholdende og engasjerende måte som kan gi 
deg perspektiver. 

Innsettelsesgudstjeneste for ny prost 
i Arna og Åsane- Åsane kirke 5. juni.

Øystein Vemund Skauge blir av biskop Halvor Nordhaug 
innsatt som prost i vårt prosti søndag 5.juni kl 18.00.
Etter gudstjenesten er det kirkekaffe og muligheter for hilsener. 
Velkommen til denne viktige begivenheten

Hilsen Trond Wathne, 
fung prost og menighetsrådene i prostiet. 

Menighetsbladredaktøren med kristenquiz

Audun Stølås med boken Kristenquiz

Her er noen smakebiter fra boken Kristenquiz som du 
kan prøve deg på:

1.	 Hvilken bygning er den høyeste i Bergen?

2.	 Hvem ledet Israel-folket ut fra fangenskapet i Egypt?

3.	 Hvilke to næringsmidler skulle det lovede landet 
flyte med?

4.	 Hvilken mat spiste døperen Johannes ifølge Matteus 3,4?

5.	 Hva het forbryteren som Pontius Pilatus satte fri i 
stedet for Jesus?

6.	 Han var født i Trondheim, ble biskop i Bergen i 1802 
og skrev bergenssangen “Jeg tok min nystemte”. 
Hvem var det?

7.	 Natt til julaften brant Åsane kirke ned til grunnen. 
Hvilket årstall?

8.	 Hvorfor feirer vi pinse?

9.	 Ordet pinse kommer av det greske ordet pentekoste. 
Hva betyr pentekoste?

10.	Den forrige domkirken i Bergen lå ved Håkonshallen 
på Bergenhus festning og ble revet i 1531. Hva het 
denne kirken?

Svar: 
1.	Johanneskirken (61 meter høy)
2.	Moses
3.	Melk og honning
4.	Gresshopper og vill honning
5.	Barabbas
6.	Johan Nordahl Brun
7.	1992
8.	Den hellige ånd ble gitt til disiplene. (Pinsedag regnes også som 

kirkens fødselsdag)
9.	Femtiende (1. pinsedag kommer 49 dager etter 1. påskedag – 50. 

påskedag)
10.	Kristkirken

Flere smakebiter på www.fikenbladet.no
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Brenner for menighetsrådet 

-	 Jeg brenner for menigheten og 
arbeidet i menighetsrådet, sier Johanne 
Drageide (29).
I to år har hun vært medlem og nestleder 
i menighetsrådet i Arna og det er hun 
blitt så begeistret for at hun i høst stiller 
til valg for fire nye år.
-	 Fryktelig kjekt, sier hun om 
det å være med i menighetsrådet. Det 
har vært kjekt å se at det gjennom 
menighetsrådet går an å få ting til å gå 
fremover. Folk har kommet til oss med 
ting de ikke har vært fornøyd med. Vi 
har tatt det opp i menighetsrådet og så 
er det blitt noe av det, sier hun.
Eksempler på det er babysang, som folk 
etterlyste. Temagudstjenester er et annet 
eksempel. Menighetsrådet engasjerte seg 
også sterkt for at den åpne barnehagen 
skulle bli videreført da den stod i fare for 
å bli nedlagt. Vi har også fått på plass et 
barnerom og prosjektor i ungdomsrom-
met. Det er også flere andre ting. 
-	 Det er kjekt å være med på at 
noe skjer, sier Johanne. 
Johanne er handlingsorientert. Hun liker 

at det skjer noe og ikke minst å selv bidra 
til at det skjer. 
Hun har stor tro på folkekirken. Men 
mener samtidig at den må være villig 
til å forandre seg litt dersom flere skal 
komme på gudstjenestene og på andre 
samlinger i kirkens regi.
-	 Vi trenger nok en dose Gelius-
effekt, sier hun og ler hjertelig, noe som 
ikke er så uvanlig for Johanne.
-	 Ikke det at jeg er en så sterk 
tilhenger av Gelius. Men noe av hans 
tankegang synes jeg er helt riktig, nem-
lig at vi trenger mer folkelighet i kirken. 
Kirken må møte folk der de er, sier hun.
I mange menighetsråd er det en overvekt 
av folk i de gråe hårs alder, antyder vi 
forsiktig.
-	 I Arna har det vært flere yngre 
i denne siste perioden, og flere vil det 
bli i kommende periode, slik listen nå 
ser ut. Til tider har det vel vært en viss 
gubbefaktor. En del av de litt opp i årene 
går nå ut av menighetsrådet, og jeg kom-
mer til å savne dem. De har veldig mye 
kompetanse, og jeg synes det er dumt at 

de nå går ut av menighetsrådet.  Det er 
flinke folk som kan mye. Og jeg har ikke 
opplevd at de litt eldre har vært noen 
brems når vi yngre har kommet med 
forslag om nye ting, sier Johanne.
-	 Jeg synes at tingene nå går i rik-
tig retning. Det er flere unge som deltar 
på gudstjenestene, sier hun.
Johanne har siden sine helt unge år vært 
søndagsskolelærer på Takvam og Tunes. 
Hun har vært daglig leder for Klubben 
for utviklingshemmede i Arna og har 
vært aktiv i Kristen Idrettskontakt både 
i Arna og på fylkesplan.  Hun har vært 
med i Ten Sing i Arna og på fredags-
kafeen på bedehuset Betania på Lone. 
Hun arbeider på et avlastningshjem på 
Osterøy for psykisk utviklingshemmede. 
-	 Jeg har ikke opplevd det som 
noe ork å være med i menighetsrådet. 
Det har vært spennende og lærerikt. 
Jeg har fått større innsikt i alt som skje 
i menigheten og jeg har blitt kjent med 
folk på andre måter, sier hun.

Audun Stølås (tekst og foto)

Johanne (lengst til høyre) i forsangergruppe under gudstjenesten i Arna kirke 1. mai 
med Karin Mæland Onarheim (i midten) og Kristine Bjørkhaug (til venstre)

A R N A  O G  Å S A N E  P R O S T I  2 0 1 18



Johanne (midt på bildet) lager såpebobler til datteren Sofie (2) på Sakkeus åpen barnehage i Arna kyrkjelydshus

Johanne Drageide med datteren Sofie 

A R N A  O G  Å S A N E  P R O S T I  2 0 1 1 9



• Gratis samtale i hjemmet
• Alle prisklasser - forhåndspris

• Egen blomsteravdeling
• Gravmonumenter

Telefon: 55 300 800 on.abok.www ,on.abok@tsopnegreB 3005 ,mllasggerD

121 års erfaring - Din trygghet i en vanskelig tid.

Ragnhild Th. Kristing – Marit I. Hope – Torstein A. Jenssen

Tlf. (hele døgnet) 55 24 08 08
Lakslia 14
5260 Indre Arna

- fra hjerte til hjerte

VI LEVERER I HELE BERGEN! www.toppeblomster.no

   Åsane 55183625    Kilden 55137156    Oasen 55161688    Sletten 55282131

v/Johannes R. Blom
55189000 Døgnvakt

TERTNESVEIEN 99 (Hildes Blomster AS)

• Gratis samtale i hjemmet
• Alle prisklasser - forhåndspris

• Egen blomsteravdeling
• Gravmonumenter

Telefon: 55 300 800 on.abok.www ,on.abok@tsopnegreB 3005 ,mllasggerD

115 års erfaring - Din trygghet i en vanskelig tid.

Ragnhild Thorsheim Kristing – Marit Hope

Tlf. (hele døgnet) 55 24 08 08
Lakslia 14
5260 Indre Arna

D I N  T A K S T M A N N
Verdi- og lånetakster • Bolig- og næringseiendom • Tilstandsrapporter

Skadetakst • Skjønn • Vedlikeholdsplanlegging • Boligsalgsrapport

Tlf. 55 18 48 86 • Mob 901 68 383
Byggmester Gunnar Espelid

g-espelid@online.no

55 18 34 10  •  917 50 414

Astri Vårdal
s t a t s a u t o r i s e r t  r e v i s o r

Postb 109 Ytre Arna, 5889 BERGEN
Tlf: 55 53 14 94 • Fax: 55 53 14 96

epost: astri@vaardal.no

Johannes Teigland – Marit Hamre – Torstein A. Jenssen

BEGRAVELSESBYRÅ

Begravelsesbyrået for 
byen og distriktet

     www.so l s t rands .no

DØGNVAKT · 55 55 16 16

Vår erfaring – din trygghet

post@solstrands.no

Begravelsesbyrået for 
byen og distriktet

     www.so l s t rands .no

DØGNVAKT · 55 55 16 16

Vår erfaring – din trygghet

Begravelsesbyrået for 
byen og distriktet

     www.so l s t rands .no

DØGNVAKT · 55 55 16 16

Vår erfaring – din trygghet

E-mail: aasane-hagesenter@oasenhageland.no

Skikkelig hjemmebakt

v/ Johannes R. Blom

E-post: aasane-b@online.no
TERTNESVEIEN 99 (Hildes Blomster AS)

55 18 90 00 Døgnvakt

SAMDALS
BEGRAVELSESBYRÅ

JONSVOLLSGATEN 1    55 90 19 80 hele døgnet
Kommer også hjem for samtale.

Johannes Teigland  -  Marit Hamre

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. BERGEN VEST
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 Knut Helge Espen  Tom Heine
 Polden Polden Wilson Polden

 

Dåp, konfirmasjon eller bryllup? 
Vi har det du trenger for å dekke 

ditt nydelige festbord!

Dåp, konfirmasjon eller bryllup? 
Vi har det du trenger for å dekke 

ditt nydelige festbord!
Stort og unikt utvalg i norske håndlagde lys, servietter, 

løpere, lysestaker, skåler, silkeblomster m.m.
Stort og unikt utvalg i norske håndlagde lys, servietter, 

løpere, lysestaker, skåler, silkeblomster m.m.

Fjøsangerveien 207	 Bryggen 9
55 31 80 01	 55 31 70 30
Fjøsangerveien 207	 Bryggen 9
55 31 80 01	 55 31 70 30

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

www.janus.no

KULTURSENTER 

 

 

          ÅSANE HAGESENTER 

TLF: 55395600 
 

   asane@hageland.no 

STOR BLOMSTERBUTIKK 

...med godt utvalg til alle 
anledninger. 
 
Brudebuketter. 
Sorgbinderi m.m. 

 

 

          ÅSANE HAGESENTER 

TLF: 55395600 
 

   asane@hageland.no 

STOR BLOMSTERBUTIKK 

...med godt utvalg til alle 
anledninger. 
 
Brudebuketter. 
Sorgbinderi m.m. 



Riddersalen
Liamyrene 14a, 5132 Nyborg

Tempelridderordenen
Riddertemplet ”Olav Kyrre”

Lokaler for  kurs, møter, konfi rmasjon, minnesamvær og
andre anledninger, i et rusfritt miljø.

Utleie se: www.tempelridderen.no eller mob.: 414 12 650

!

!

!
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GODKJENT
VERKSTEDEidsvågbakken 21 - 5105 Eidsvåg

Aut. bilverksted • Karrosseri
Lakkeringsverksted

Tlf. 55 25 10 20Tlf. 55 25 10 20
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GODKJENT
VERKSTEDEidsvågbakken 21 - 5105 Eidsvåg

Aut. bilverksted • Karrosseri
Lakkeringsverksted

Tlf. 55 25 10 20Tlf. 55 25 10 20

C A R  S E R V I C E

SALG  • MONTERING • SERVICE

  info@telesat.no  • www.telesat.no
Tlf. 55 39 97 64, Jordalsveien 328, 5105 Eidsvåg i Åsane

• Canal Digital
• Viasat
• RiksTV

Astri Vårdal
s t a t s a u t o r i s e r t  r e v i s o r

Postb 109 Ytre Arna, 5889 BERGEN
Tlf: 55 53 14 94 • Fax: 55 53 14 96

epost: astri@vaardal.no 

Vil du annonsere
 i Menighetsbladene for 

Arna og Åsane?
Ta kontakt med Torill på 

995 50 787

Advokatfirmaet

Sigrun Pedersen M.N.A.

Litleåsvg. 49, 5132 Nyborg. 
Inng. C, 3. etg. (Bergen Kontorhotell)

Tlf.: 55 18 86 00 
advsigrun.pedersen@tele2.no

Arv/arveavgift
Barnerett
Familerett 

–sambo/ekteskap.
Samlivsbrudd

Kjøp/salg fast eiendom 
–bolig/hytte. 
Fri rettshjelp

Åsane Storsenter 42 (rulletrapp opp fra Sport1)
TLF.: 55 19 82 00

BIBLER - BØKER - MUSIKK - FILM - KORT - GAVER

Kjøkken • Bad • Garderobe
 

Salhusveien 55, 5131 Nyborg
Tlf. 55 53 98 40 
www.jcinterior.no

www.toppeblomster.no Tlf: 55 18 03 00

   Åsane Senter Kilden Senter Oasen Senter Sletten Senter

- fra hjerte til hjerte

Alltid en 
anledning!

Bryllup – Barnedåp 
Sølv/gullbryllup – Runde dager

Dager vi gjerne vil feire

Elsesro 1, 5042 Bergen, Tlf. 55 25 70 34, Mail: gbtr@online.no
www.tracteurstedet-gamle-bergen.no

i flotte omgivelser på

GAMLE BERGEN TRACTEURSTED
Perfekt til luncher og 
forretningsmiddager



 
 

 
i Ytre Arna kyrkje  

onsdag 22.juni kl 20 
med  

Rhoda Ondeng Wilhelmsen  
og 

Ingvard Wilhelmsen 

 
Billett kr 100,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rhoda Ondeng Wilhelmsen er en internasjonalt  anerkjent sangerinne.  

Hun har sin utdannelse fra Kenya, USA og Norge. 
Ingvard Wilhelmsen er professor ved Institutt for indremedisin, Universitetet i Bergen,  

og spesialist i indremedisin og psykiatri.  
Han har skrevet flere bøker, bl.a. "Livet er et usikkert prosjekt" 2000  

og "Sjef i eget liv - en bok om kognitiv terapi" 2004. 

Tema: 
Er det virkelig mulig å ikke bekymre  

seg for morgendagen? 



GRØNN SPALTE

ROPET FRA EN 
SÅRET JORD

Menneske, du som har 
kunnskap om godt og ondt:
Livet er truet, ta ditt ansvar!

OPPDAG HELHETEN
Jorden er et vev uten sømmer
som ingen har rett til å rive i 

stykker.
 

SANS HELLIGHETEN
 En hellig duft hviler over alt 

som er til.
Livet skal verdsettes, vernes 

og elskes.

GLED DEG OVER SKJØNNHETEN
Skaperverket eier sin egen rikdom.

Ingen ting er bare råvarer.
Jordens gaver skal forvaltes med 

hengivenhet og takk.

DYRK SAMMENHENGEN
Ditt liv er innfelt i jordens liv.

Alt er gitt deg til låns.
Alt skal du overlate til dem som 

følger etter.

KJEMP FOR RETTFERDIGHETEN
Moder jord har nok til alles behov,

Men ikke til alles grådighet.
Misforholdet mellom fattig og rik

er forakt for menneskeverdet.

LEV I FORSONINGEN
Menneske, du som har makt til å 

ødelegge jordens vev:
Du er kalt til et liv i forsoning!

(Finn Wagle / Eyvind Skeie)

Husk 
SKAPERVERKETS DAG 
søndag 5 juni kl. 11 

i Arna kirke

Skaperverkets dag 2011
ARNA KIRKE SØNDAG 5. JUNI KL 11.00

Norske menigheter inviteres til å feire Skaperverkets dag med fokus på 
MAT - vårt daglige brød.
Skaperverkets dag feires i forbindelse med Verdens miljødag 5.juni
Den norske kirkes nord/sør-informasjon (KUI) og Global Info i Norges Kristne Råd
har samlet aktuelt ressursmateriell knyttet til temaet MAT - vårt daglige brød. 
Vi håper det kan inspirere til bruk og videre kreativ tenkning!
- Mat er ikke søppel, sier årets Sofiepris-vinner, Tristam Stuart
- Kortreist mat i et globalt solidaritetsperspektiv. Foredrag ved biskop emeritus 
Finn Wagle, holdt på Bondens marked, Landssamling, på Gran 10. mars 2011.

Bare Bach – cembalo til folket
Konsert i Arna kirke søndag 
5. juni kl 19.

Et barokkmusikkensemble stiftet og 
drevet av Hanne-Sofie Akselsen på 
traversfløyte og Ingrid Eriksen Hagen 
på cembalo. De har med seg Gunnar 
Hauge på barokkcello

Arr. Arna Menighetsråd.   
Entre kr 100,- Ingrid Eriksen Hagen til venstre. 

Hanne Sofie Akselsen til høyre

Tur til 4H garden 
på Garnes

Rett etter Gudstenesta i Ytre Arna 
den 29. mai der temaet er

Skaparverkets dag,

vert det arrangert tur til 4H-garden på Garnes.

Vi fyrer opp i grillen, så då er det berre å ta med godt 
humør, mat og kose seg.

Arrangør: Ytre Arna sokneråd

 K Y R K J E L Y D S B L A D  F O R  A R N A  3 - 2 0 1 1 13



Prestens 
hjørne
Av
Jan Kåre Jakobsen

SLEKTERS GANG

Bøn – endå ein gong

Temaet Bøn har vore som ein liten 
følgjetong i dei to siste nummer av kyr-
kjelydsbladet. Og føljetongen held fram 
med temagudsteneste i Arna kyrkje 29. 
mai. Då er temaet: ”Bøn – fellesskap 
med Gud”. 

På den gudstenesta skal det ikkje fortel-
jast historier om menneske som bad til 
Gud – og som på underfullt vis opplevde 
at Gud greip inn; eller historier om då 
Gud ikkje greip inn. Ingen skal heller 
prøva å ”forklara” kva Gud ”eigentleg” 
har i tanke når du ikkje får det du ber 
om. I staden vil vi stansa opp for det 
heilt grunnleggjande i bøna: Å be er å ha 
fellesskap med Gud. Det er å vera nær 
Gud. Det er å vera under hans velsig-
nande hender. Det er å bli lyft opp på 
Guds fang.

Det er sjølve gudsrelasjonen – felles-
skapet med Gud – som får kjøt og blod 
når vi er stille for Gud i bøn. Men det 
er her som med relasjonar oss menneske 
i mellom: Skal dei utvikla seg i positiv 
retning, må vi prioritera dei vi ynskjer å 
koma nærmare. Vi må rett og slett bruka 
tid saman med dei. Å be er å ”sløsa” med 
tid nær Gud. Dette skal de handla om 
29. mai.

Lat meg nemna ein annan ting som gjeld 
bøn i gudstenesta: På galleriet i Arna kyr-
kje fekk vi for eit par år sidan innreidd 
ein vakker bøne- og samtalekrok. Når 
sjølve gudstenesta er slutt, og folk står 
i midtgangen og pratar over ein kaffi-
kopp, vil det vera einkvan i bønekroken 
som står til disposisjon for å be for deg 
– under fire augo. Det treng ikkje nød-
vendigvis vera dei store ting det gjeld. 
Ingen ting er for smått til å leggja fram 
for Gud. Og ingen ting er for smått til 
at du kan få ein annan til å be for deg. 

Velkomen til forbøn!

Døpte:
ARNA SOKN
27.03.2011	
Asbjørn Andre Borge Herland

17.04.2011	
Kristine Ekroll Kvalsund	 Aaron Andre Voldsund Hansen

30.04.2011
Kristine Matre Jenssen

01.05.2011
Benjamin André Eriksen	 Mats Joakim Helle Bøe
Ylva Knudsen Hovda	 Serina Eriksen
Pernille Brodahl Hope	 Cecilie Rosendahl Bergaas
Oliver Morken Hilleren	

YTRE ARNA SOKN
27.03.2011
Susanne Sjøholm-Kaastad

01.05.2011
Kim Andre Haugstvedt	 Tore Morten Hansen
Jan Gunnar Hauge

Vigde
ARNA SOKN
30.04.2011	
Annelene Vedeler og Tom-Erik Taule

Anette Gading Kristiansen og Rune Geza Torma

Trude Charlotte Matre og Øyvind Jenssen

Døde:
ARNA SOKN
11.01.2011	 Øyvind Ulltang	 f. 1943
14.01.2011	 Klara Berge	 f. 1925
16.01.2011	 Sigvald Martin Storheim	 f. 1924
19.01.2011	 Gudrun Stokke	 f. 1937
28.01.2011	 Solveig Hummervoll	 f. 1936
03.02.2011	 Svanhild Elisa Knudsen	 f. 1925
04.02.2011	 Anna Gjerde	 f. 1928
02.02.2011	 Oline Myrtveit	 f. 1926
04.02.2011	 Sverre Samuelsen	 f. 1926
12.02.2011	 Olav Steffensen	 f. 1928
15.02.2011	 Margot Kversøy	 f. 1911
17.02.2011	 Margit Gaupås	 f. 1915
21.02.2011	 Ingolf Andreas Rolland	 f. 1911
24.02.2011	 Bjørn Solberg	 f. 1930
25.02.2011	 Solveig Hisdal Aldal	 f. 1961
02.03.2011	 Othilie Brusdal Solhaug	 f. 1906
12.03.2011	 Osvald Boge	 f. 1928
19.03.2011	 Kåre Bjørnvald Furnes	 f. 1918
25.03.2011	 Gurid Ivarsflaten	 f. 1924
22.03.2011	 Helene Hope	 f. 1930
05.04.2011	 Asbjørn Leonartsen	 f. 1957
16.04.2011	 Marta Kallekleiv	 f. 1928
19.04.2011	 Olaug Storlid	 f. 1932
20.04.2011	 Aksel Bjørsvik	 f. 1930
29.04.2011	 Agnes Andreasdatter Godvik	 f. 1921
30.03.2011	 Helga Gudrid Haugland Henriksen	 f. 1936

YTRE ARNA SOKN
11.04.2011	 Olav Vedå	 f. 1923
14.04.2011	 Otto Kvamme	 f. 1929
13.04.2011	 Åse Soltvedt	 f. 1949
23.04.2011	 Magda Emilie Fonn	 f. 1929

KYRKJESKYSS 2011:
treng du hjelp for å komme til gudsteneste? Våre flotte frivillige sjåførar står til teneste!

HAUKELAND
Ingrid Hope, 55 95 01 11 22. mai -12. juni 
Sverre Myklebust, 55 24 29 05 29. mai – 19. juni
Olav Gunnar Borge, 55 24 01 72 5. juni – 26. juni

ARNATVEIT  
INDRE ARNAVEGEN  
YTRE ARNAVEGEN

Astrid Stødle, 55 24 11 00 - 991 58 863 22. mai -12. juni
Jostein Monstad, 55 24 32 20 29. mai – 19. juni
Odd Kjos, 55 24 17 82 5. juni – 26. juni

TUNES - GARNES
Malvin Klementsen, 55 24 29 56 22. mai -12. juni
Leidulv Almenning, 55 24 25 52 29. mai – 19. juni
Kari Claussen, 55 24 12 20 5. juni – 26. juni

Det vert ikkje organisert kyrkjeskyss på konfirmasjonssøndagane og i skulen sin sommarferie.
Ring i god tid, helst kvelden før!

Ny kyrkjelydsundersøking i Arna
Arna kyrkjelyd skal for 4. gong ta ei kyrkjelydsundersøking i regi av Naturleg kyrkjelyds
utvikling. Resultatet av undersøkinga gir oss god hjelp når vi skal prioritera og leggja 
planar for framtida. Alle som fyller fylgjande kriterier, er velkomne til å vera med:

•	 Du er regelmessig gudstenestedeltakar
•	 Du har ei fast teneste i kyrkjelyden (stor eller lita)
•	 Du er med i ei gruppe i kyrkjelyden

Meld frå til kyrkjekontoret innan 30. mai. Tlf 55 36 22 74/ e-post: jan.jakobsen@bkf.no



Velkomen til kyrkje    

Sundag 29.05.2011  
5. SUNDAG ETTER PÅSKE  Ef. 3,14 21
ARNA KYRKJE kl. 11:00 JAN KÅRE JAKOBSEN.  
Temagudsteneste: Bøn   fellesskap med Gud. Dåp. 
Takkoffer til Sandomstiftelsen.   
YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00 ARNE MULEN.  
Skaparverkets dag.  Dåp og nattverd  Takkoffer til 
Kirkens SOS i Norge.  Utflukt til 4H-garden og 
grilling etter gudstenesta.  

Torsdag 02.06.2011  
HELGETORSDAG  Luk. 24,46 53
ARNA KYRKJE kl. 11:00  OLAV VIKSE.  Nattverd. 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Sundag 05.06.2011  
6. SUNDAG ETTER PÅSKE  Joh. 15,26 16,4a
ARNA KYRKJE kl. 11:00 OLAV VIKSE.  
Skaparverkets dag.  Dåp.  Takkoffer til Blå Kors.   

Sundag 12.06.2011  
PINSEDAG  Apg. 2,1 11
ARNA KYRKJE kl. 11:00    JAN KÅRE JAKOBSEN. 
Nattverd Takkoffer til Arna kyrkjes barne og ungdoms-
arbeid.   
YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00 ARNE MULEN  
og ØYSTEIN SKAUGE (vår nye prost).  Nattverd.  
Takkoffer til Nordhordland indremisjon.   

Mandag 13.06.2011  
2. PINSEDAG  Joh. 3,16 21
REDNINGSHYTTA, GULLFJELLET kl. 12:00  
JAN KÅRE JAKOBSEN    Friluftsgudsteneste. 

Sundag 19.06.2011  
TREEININGSSUNDAG  Joh. 3,1 15
ARNA KYRKJE kl. 11:00  JAN KÅRE JAKOBSEN  
Dåp. Takkoffer til Den Norske Israelsmisjon.   

Sundag 26.06.2011  
2. SUNDAG ETTER PINSE  Luk. 16,19 31
ARNA KYRKJE kl. 11:00   ARNE MULEN  
Nattverd. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00  
JAN KÅRE JAKOBSEN  Nattverd. 
Takkoffer til Hald Internasjonale senter i Mandal.   

Sundag 03.07.2011  
3. SUNDAG ETTER PINSE  Luk. 14,16 24
ARNA KYRKJE kl. 11:00 VIKAR  Dåp  
Takkoffer til Arna kyrkjes barne og ungdomsarbeid. 

Sundag 10.07.2011  
4. SUNDAG ETTER PINSE  Luk. 15,1 10
ARNA KYRKJE kl. 11:00 ARNE MULEN  Nattverd. 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.   

Sundag 17.07.2011  
5. SUNDAG ETTER PINSE  Matt. 7,1 5
YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00 ARNE MULEN  
Dåp. Takkoffer til Menneskeverd.   Felles gudsteneste 
Arna   Ytre Arna

Ytre Arna og Arna kyrkjelydar

Tlf. 	 55 36 22 70
Fax 	 55 59 32 67
E-post: 	 arna.menighet@bkf.no
	 ytre.arna.menighet@bkf.no

Postadresse:
Arna kyrkjekontor
Pb 64 Indre Arna, 5888 Bergen

Internett: bergen.kirken.no/arna
              bergen.kirken.no/ytrearna

Vil du gje ei gåve til kyrkjelydane?
Kontonummer Arna 3633 07 10831
Kontonummer Ytre Arna 3633 30 02625

Besøksadresse:
Lakslia 21, (Kyrkjelydshuset)
Indre Arna

Opningstid: tysdag til fredag 10 – 14, 
torsdag 10-13

Soknerådsleiar Arna: Ingmar Ljones
Soknerådsleiar Ytre Arna: Kristoffer Rolland

Dei tilsette i kyrkjelydane

Sokneprest Jan Kåre Jakobsen
E-post: jan.jakobsen@bkf.no
Tlf: 55 36 22 74 - kontor
Tlf: 55 24 06 86 - heim

Sokneprest Arne Mulen
E-post: arne.mulen@bkf.no
Tlf: 55 36 22 75 – kontor
Tlf: 90 55 80 49 – mobil

Kateket Cathrine Snipsøyr
E-post: cathrine.snipsoyr@bkf.no
Tlf: 55 36 22 72 – kontor

Kyrkjelydskonsulent Benthe Vevle
E-post: benthe.vevle@bkf.no
Tlf: 55 36 22 73 - kontor

Medarbeidarkoordinator Arna
Møyfrid Opheim
E-post: moyfrid.opheim@bkf.no
Tlf 55 36 22 78

Ungdomsarbeidar i Arna
Margrete Stordal
E-post: margrete.stordal@bkf.no
Tlf 992 76 122

Kyrkjetenar Gerd Borge
E-post: gerd.borge@bkf.no
Tlf: 916 08 588

Kantor i Arna Karoline Leiros
E-post: karoline.leiros@bkf.no
Tlf: 55 36 22 98

Kantor i Ytre Arna Bjørn Bergmann
E-post: bjorn.bergmann@bkkfiber.no

Kyrkjemusikar i Ytre Arna Astrid Husdal
E-post: astrid.husdal@bergen.kommune.no

Kyrkjelydsblad for Arna
Postboks 64 Indre Arna
5888 Bergen

Utgjevar: Sokneråda i Arna
Redaktøransvar: Audun Magne Stølås
Annonseansvarlig: Torill Hetlebrekke Husebø
Mobil:995 50 787
Lokal redaksjonsnemnd:
Tor Oddvar Holmefjord, Arne Mulen, 
Harald Haugsvær og Olav Vikse

Blad nr. 4 -2011 kjem ut torsdag 8. september
Stoffrist er mandag 22. august.
tholmefj@broadpark.no

Vakthavande prest etter kl 17.00 og på 
søn og helgedagar: tlf. 954 79 157

Sundag 24.07.2011  
6. SUNDAG ETTER PINSE  Luk. 5,1 11
ARNA KYRKJE kl. 11:00  ARNE MULEN  Dåp. 
Takkoffer til Ung kirkesang.   

Fredag 29.07.2011  
OLSOK  Luk. 22,24 27
TAKVAM KAPELL kl. 19:00  ARNE MULEN. 
Olsokgudsteneste.

Sundag 31.07.2011  
7. SUNDAG ETTER PINSE  Matt. 5,20 26
ARNA KYRKJE kl. 11:00 VIKAR Nattverd.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Sundag 07.08.2011  
8. SUNDAG ETTER PINSE  Mark. 8,1 9
ARNA KYRKJE kl. 11:00    VIKAR  Dåp. 
Takkoffer til Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA).   
YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00   
JAN KÅRE JAKOBSEN  Nattverd. Takkoffer til Bergen 
internasjonale menighet.   

Sundag 14.08.2011  
9. SUNDAG ETTER PINSE  Matt. 7,15 20
ARNA KYRKJE kl. 11:00 JAN KÅRE JAKOBSEN  
Nattverd. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Sundag 21.08.2011  
10. SUNDAG ETTER PINSE  Matt. 25,14 30
ARNA KYRKJE kl. 11:00  JAN KÅRE JAKOBSEN  
Dåp. Takkoffer til Misjonsprosjektet.   

Sundag 28.08.2011  
11. SUNDAG ETTER PINSE  Luk. 19,41 48
ARNA KYRKJE kl. 11:00 JAN KÅRE JAKOBSEN  
Temagudsteneste: Guds lengsel. Konfirmantpresentasjon. 
Takkoffer til Arna kyrkjes barne og ungdomsarbeid.   
YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00 ARNE MULEN  
Konfirmantpresentasjon. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.   

Sundag 04.09.2011  
12. SUNDAG ETTER PINSE  Luk. 18,9 14
ARNA KYRKJE kl. 11:00 JAN KÅRE JAKOBSEN  
Temagudsteneste: God nok!? Konfirmantpresentasjon.  
Takkoffer til Kirkens Bymisjon.   
TRENGEREID KAPELL kl. 11:00 ARNE MULEN    
Evt. konfirmantpresentasjon

Sundag 11.09.2011  
13. SUNDAG ETTER PINSE  Mark. 7,31 37
ARNA KYRKJE kl. 11:00  VIKAR  Nattverd.  
Takkoffer til Arna kyrkjes barne og ungdomsarbeid.   
YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00  ARNE MULEN  
Familiegudsteneste. 4 årsbok Takkoffer til Sundagsskolen 
Bergen krets.   

Sundag 18.09.2011  
14. SUNDAG ETTER PINSE  Luk. 10,25 37
ARNA KYRKJE kl. 11:00  JAN KÅRE JAKOBSEN  
Dåp. Besøk frå Norsk Lærerakademi.  Takkoffer til NLA.

Vi støtter Arna menighet 
med friske blomster på alteret
www.norengros.no



Søndag åttende mai ble Marie 
Vikne konfirmert i Ytre Arna 
kirke. Dagen var blank og det 
skinte både utapå og inni. 

Marie smilte fra øre til øre med 
lukka munn. For tannregulerin-
gen ville hun ikke vise fram.

Hun har 200 venner på face-
book og pappa siterte fra noe 
hun hadde skrevet der,  i talen til 
konfirmanten. Det var flaut og 
litt stilig.

Konfirmasjonstida er hun vel-
dig fornøyd med. I likhet med de 
fleste som ble  spurt etter gudstje-
nesten. Hun har lært veldig mye 
nytt, sier hun. Arne er en flink 
prest, og May Linn og Sandra er 
greie gruppeledere.

- Vi snakka om det presten 
hadde sagt. Og kunne spørre der-
som det var noe vi lurte på. 

14 år og nykonfirmert
olav@vikse.com

Jesus vil være med deg alltid Vakker Marie Marie på siste stol venstre

Aller best likte hun konfirmant 
weekenden til Wallemtunet.

- Den skulle bare vart lenger. 
En uke for eksempel! Det hadde 
vært fint!

Jeg har bestemt meg for å være 
kristen. Syns det er fint. Men jeg 
vet ikke helt enda hva jeg vil være 
med på nå etterpå. Vi har jo Ten-
klubben, men jeg valgte å være 
utplassert i Yngstes, så jeg vil nå 
i hvert fall fullføre semesteret der 
før jeg bestemmer meg.

Marie forteller lett. Ser meg 
i øynene og står for det hun 
sier. Det lyser av henne. Glede. 
Takknemlighet. Hun takket til og 
med mamma og pappa for festen 
i Haugland bedehus.

Det hersker ingen tvil. Til og med 
de åtte søndagene i kirka gikk greit 
for Marie. Hun tok ingen skade..

Mamma og pappa vet egentlig 
ikke om de er kristne. Vi er vel 
det, smiler mamma. Det kommer 
an på hvordan du definerer 
kristen, sier pappa.

Marie husker faktisk litt av 
talen Arne holdt i kirka. Om 
død. Og at det er rart å snakke 
om død på en festdag. Men det 
gikk visst godt, for så handlet 
det om en sang de hadde sunget 
mye i konfirmasjonstida. Og en 
video om han som hadde skrevet 
sangen.

Etterpå feiret de dagen.. Det var 
gøy det også.. 

Ca 35000 kroner er ikke 
dårlig…Og en del smykker..


